
PROTOKÓŁ nr 7/19 

 

z posiedzenia Komisji Budżetowo-Gospodarczej 

odbytego w dniu 28 maja 2019 r. w sali nr 11 (ratusz, I piętro),  

pod przewodnictwem Pana Mariusza Owczarka 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 
 

1. Dydyna Franciszek – zastępca przewodniczącego 

2. Gęsiak Andrzej 

3. Kaftan Sławomir 

4. Kaja Robert 

5. Owczarek Mariusz - przewodniczący 

6. Radowski Piotr 

7. Rozmarynowski Jarosław 

 

Lista obecności stanowi załącznik  nr 1. 

 

Ponadto obecni na posiedzeniu: 

1. Paweł Okrasa – Burmistrz Wielunia; 

2. Magdalena Majkowska – Sekretarz Miasta;  

3. Danuta Kondracka – Skarbnik Miasta; 

4. Ryszard Menc – Naczelnik Wydziału Podatków  i Opłat Lokalnych; 

5. Andrzej Dąbrowski – Dyrektor Zakładu Obsługi Placówek Oświatowych; 

6. Romuald Kucharczyk – Zastępca Dyrektora Zakładu Obsługi Placówek 

Oświatowych; 

7. Maciej Preś – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Informacja o sporządzonym protokole nr 4/19 z poprzedniego posiedzenia komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w obszarze miasta Wieluń. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w obszarze miasta Wielunia. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w obrębie Masłowice.  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obrębie Gaszyn. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obrębach Urbanice  

i Małyszyn. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wieluń na rok 2019. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/19/18 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieluń na lata 2019-2026. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie decyzji o gromadzeniu na wydzielonym 

rachunku, o którym mowa w art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych dochodu, o którym mowa w ust. 1 i 5 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych.  

11. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIX/539/10 Rady Miejskiej 

w Wieluniu z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych 

gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich 

przeznaczania oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 



gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, 

dokonywania zmian w  tym planie oraz ich zatwierdzania.  

12. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr LVI/544/18 w sprawie 

przyznawania stypendiów Burmistrz Wielunia uczniom szkół podstawowych w ramach  

Programu Wspierania Edukacji uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Wieluń.  

13. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieluń oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku.  

14. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia umów dzierżawy (ul. Reformacka, 

ul. Paderewskiego, ul. Polna, Kurów). 

15. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia umów dzierżawy (ul. Św. Barbary, 

ul. Śląska i Sienkiewicza, ul. Paderewskiego, ul. Ciepłownicza, Kurów). 

16. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.  

17. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.  

18. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości od PKP S.S.  z siedzibą w Warszawie.  

19. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie 

służebności przesyłu (Dąbrowa).  

20. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie 

służebności przesyłu (obręb 2).  

21. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie 

służebności przesyłu (obręb 15).  

22. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 2).  

23. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 3).  

24. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr , ul. Warszawska 29).  

25. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 4, ul. 18 Stycznia 1).  

26. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 6).  

27. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 8, ul Moniuszki 1).  

28. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 8, os. Stare Sady 12).  

29. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 9, ul. 18 Stycznia 2).  

30. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 9, ul. 18 Stycznia 1).  

31. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 10, os. Stare Sady 12).  

32. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 10, os. Wojska Polskiego 2).  

33. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 11).  

34. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 13, os. Stare Sady 12).  

35. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 13, os. Wojska Polskiego 2).  



36. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 16).  

37. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 19).  

38. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 20).  

39. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 37).  

40. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 65).  

41. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcia pasa 

drogowego, dla których zarządcą jest Burmistrz Wielunia.  

42. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

43. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Porządek obrad stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Mariusz Owczarek dokonał otwarcia posiedzenia. Następnie stwierdził 

prawomocność obrad (na stan 8 członków, obecnych 7).  

Zapytał następnie, czy ktoś chce dokonać zmiany w porządku obrad? Nikt się nie zgłosił. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Punkt 2 

 

Informacja o sporządzonym protokole nr 4/19 z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś zgłasza jakie uwagi do protokołu? 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Punkt 3 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w obszarze miasta Wieluń 

zał. nr 3.   

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie w sprawie w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w obszarze miasta Wieluń. Zapytał, 

kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 7 

radnych. Komisja (przy 4 głosach ,,za”, 3 głosach ,,wstrzymujących się”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 107/7/19 stanowi zał. nr 4. 

Punkt 4 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w obszarze miasta Wielunia  

zał. nr 5.   

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił.  



Zarządził następnie głosowanie w sprawie w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w obszarze miasta Wieluń. Zapytał, 

kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 5 

radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 108/7/19 stanowi zał. nr 6. 

Punkt 5 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w obrębie Masłowice zał. nr 7.   

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranego terenu w obrębie Masłowice. Zapytał, kto jest za, kto jest 

przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 

6 głosach ,,za”) pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 109/7/19 stanowi zał. nr 8. 

Punkt 6 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obrębie Gaszyn zał. nr 9.   

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Głos 

zabrali: 

 

Radny Piotr Radowski zaproponował, aby sporządzić projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla całego terenu  

w miejscowości Gaszyn.  

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek powiedział, że wszystkie przedstawione miejscowości: 

Masłowice, Urbanice, Małyszyn powinny zostać uchwalone planem miejscowym w całości.  

 

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa powiedział, że ideą przedstawionego planu dot. 

miejscowości Masłowice jest prawna możliwość zamontowania wiatraków bez blokowania 

części zabudowy jednorodzinnej. Uzupełnił, że z miejscowości Gaszyn wpłynęły wnioski o 

wydanie warunków zabudowy dotyczących postawienia farm fotowoltaicznych w bliskiej 

odległości od zabudowań. Dodał, że sąsiedni mieszkańcy postulowali, iż zamontowanie ww. 

farm może rodzić pewną uciążliwość. Odniósł się następnie do wypowiedzi radnego 

Radowskiego i Owczarka, mówiąc iż jeżeli mieszkańcy Sołectwa Gaszyn wyrażą wolę 

sporządzenia miejscowego planu dla całego obszaru, to taki postulat zostanie uwzględniony.  

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 
powiedział, że w studium jest tylko część terenów Masłowic czy Urbanic przewidzianych pod 

zabudowę zagrodową. Podkreślił, że szybki proces urbanizacji w Gaszynie spowodował, iż w 

rejonach wzdłuż ciągów komunikacyjnych nie było wyznaczonych terenów mieszkaniowych 

w studium. Wyjaśnił, iż w momencie opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

należy wskazać miejsca zabudowy, takie które są w studium. Powiedział, że jeśli przystąpi się 

do sporządzenia miejscowego planu dla całego terenu Gaszyn należy stworzyć dokument, 

który będzie zgody ze studium.  

 

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa powiedział, że sporządzenie planu dla całej 

miejscowości powinno być poprzedzone spotkaniem sołeckim.  

 

Radny Franciszek Dydyna powiedział, że plan miejscowy powinien być szeroko omówiony 

z mieszkańcami, aby nie zablokować możliwości dalszych inwestycji planowanych przez 

mieszkańców.  



Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 
zaznaczył, iż w miejscowości Urbanice, Małyszyn, Masłowice obowiązuje ustawa 

wiatrakowa, która zakazuje lokalizowania w odległości 10 metrowej wiatraka wraz ze 

śmigłem zabudowy mieszkaniowej bądź zabudowy z funkcją mieszaną.   

 

Radny Sławomir Kaftan zapytał, kiedy zostanie przedstawiony projekt uchwały w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Turów? 

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 
odpowiedział, że sytuacje związane z ustawą wiatrakową oraz farmami fotowoltaicznymi 

spowodowała opóźnienie projektu. Wytłumaczył, iż planuje się przedłożenie ww. projektu w 

miesiącu czerwcu.  

 

Radny Sławomir Kaftan powiedział, że na spotkaniu w Turowie z mieszkańcami, Burmistrz 

Wielunia zapewniał, iż najpierw zostaną wprowadzone zmiany w studium.  

 

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa odpowiedział, iż Gmina Wieluń przystąpi do zmiany 

studium oraz do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w 

wybranych miejscowościach.  

 

Radny Sławomir Kaftan zapytał, kiedy Urząd Miejski przystąpi do zmiany studium? 

 

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa odpowiedział, że na tej samej sesji, na której ostanie 

przedstawiony projekt uchwały w sprawie sporządzenia miejscowego planu.  

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos? Nikt się nie 

zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie w sprawie wniosku formalnego radnego Radowskiego 

polegającego na przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na całym obszarze sołectwa Gaszyn. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a 

kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 3 głosach 

,,za”,  4 głosach ,,przeciw”) nie przyjęła wniosku formalnego radego Radowskiego.  

Zarządził następnie głosowanie w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych terenów w obrębie Gaszyn. Zapytał, kto jest za, kto jest 

przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 

4 głosach ,,za”, 1 ,,wstrzymującym się”) pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 110/7/19 stanowi zał. nr 10. 

Punkt 7 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obrębach Urbanice i Małyszyn 

zał. nr 11. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych terenów w obrębach Urbanice i Małyszyn. Zapytał, kto jest za, 

kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 6 radnych. 

Komisja (przy 4 głosach ,,za”, 2 ,,wstrzymujących się”) pozytywnie zaopiniowała ww. 

projekt uchwały.  

Opinia nr 111/7/19 stanowi zał. nr 12. 

Punkt 8 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wieluń na rok 2019  

zał. nr 13. 

 



Przewodniczący Mariusz Owczarek zadał pytanie w sprawie wezwania przez sąd dot. 

zapłaty kwoty 208 943,00 zł. Zapytał, dlaczego nie przesunięto środków na poprzedniej sesji, 

celem uniknięcia kosztów komorniczych? 

 

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa odpowiedział, iż wedle przedstawionego dokumentu 

termin zapłaty jest do 7 czerwca.  

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zaznaczył, że termin ten został przesunięty.  

 

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa wyjaśnił, iż omawiane pismo do Urzędu Miejskiego  

w Wieluniu wpłynęło dość późno.  

 

Radny Sławomir Kaftan podkreślił, że Gmina Wieluń nie jest jedyną jednostką samorządu 

terytorialnego, która wnioskuje o jakiekolwiek przesunięcia.  

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik wyjaśnił, 

że jeśli spadkobiercy zrzekają się spadku, to jest on ustawowo przekazany Gminie, która 

przyjmuje spadek z wszystkim obciążeniami. Uzupełnił, że omawiane postępowanie jest 

przykładem przedstawionej sytuacji. Dodał, iż aktualnie w Gminie Wieluń toczy się 8 takich 

postępowań.  

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos? Nikt się nie 

zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie w sprawie zmiany budżetu Gminy Wieluń na rok 2019. 

Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział 

wzięło 4 radnych. Komisja (przy 4 głosach ,,za”) pozytywnie zaopiniowała ww. projekt 

uchwały.  

Opinia nr 112/7/19 stanowi zał. nr 14. 

Punkt 9 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/19/18 w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wieluń na lata 2019-2026 zał. nr 15. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/19/18 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieluń na lata 2019-2026 . Zapytał, kto jest za, kto 

jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 4 radnych. Komisja 

(przy 4 głosach ,,za”) pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 113/7/19 stanowi zał. nr 16. 

Punkt 10 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie decyzji o gromadzeniu na wydzielonym rachunku, 

o którym mowa w art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

dochodu, o którym mowa w ust. 1 i 5 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych zał. nr 17. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie decyzji o gromadzeniu na wydzielonym 

rachunku, o którym mowa w art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych dochodu, o którym mowa w ust. 1 i 5 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się 

od głosu? W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 114/7/19 stanowi zał. nr 18. 

 

 

 



Punkt 11 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIX/539/10 Rady Miejskiej w 

Wieluniu z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących 

dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczania oraz sposobu i 

trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i 

wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w  tym planie oraz ich zatwierdzania  

zał. nr 19. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIX/539/10 Rady 

Miejskiej w Wieluniu z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych 

gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczania 

oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w  tym planie 

oraz ich zatwierdzania . Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 115/7/19 stanowi zał. nr 20. 

Punkt 12 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr LVI/544/18 w sprawie 

przyznawania stypendiów Burmistrz Wielunia uczniom szkół podstawowych w ramach  

Programu Wspierania Edukacji uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Wieluń zał. nr 21. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały zmieniającej uchwałę Nr LVI/544/18 w sprawie 

przyznawania stypendiów Burmistrz Wielunia uczniom szkół podstawowych w ramach  

Programu Wspierania Edukacji uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Wieluń. Zapytał, 

kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 7 

radnych. Komisja (przy 6 głosach ,,za”, 1 głosie ,,wstrzymującym się”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 116/7/19 stanowi zał. nr 22. 

Punkt 13 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieluń oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku zał. nr 23. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieluń oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. Zapytał, kto jest za, kto jest 

przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 

7 głosach ,,za”) pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 117/7/19 stanowi zał. nr 24. 

Punkt 14 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia umów dzierżawy (ul. Reformacka, ul. 

Paderewskiego, ul. Polna, Kurów) zał. nr 25. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie zawarcia umów dzierżawy . Zapytał, kto 

jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. 

Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 118/7/19 stanowi zał. nr 26. 

 



Punkt 15 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia umów dzierżawy (ul. Św. Barbary, ul. 

Śląska i Sienkiewicza, ul. Paderewskiego, ul. Ciepłownicza, Kurów) zał. nr 27. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie zawarcia umów dzierżawy . Zapytał, kto 

jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. 

Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 119/7/19 stanowi zał. nr 28. 

Punkt 16 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zał. 

nr 29. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W 

głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 120/7/19 stanowi zał. nr 30. 

Punkt 17 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zał. 

nr 31. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W 

głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 121/7/19 stanowi zał. nr 32. 

Punkt 18 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości od PKP S.S.  z siedzibą w Warszawie zał. nr 33. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości od PKP S.S.  z siedzibą w Warszawie. Zapytał, kto 

jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. 

Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 122/7/19 stanowi zał. nr 34. 

Punkt 19 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie 

służebności przesyłu (Dąbrowa) zał. nr 35. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 

ustanowienie służebności przesyłu. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się 

od głosu? W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 123/7/19 stanowi zał. nr 36. 

 

 

 



Punkt 20 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie 

służebności przesyłu (obręb 2) zał. nr 37. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 

ustanowienie służebności przesyłu. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się 

od głosu? W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 124/7/19 stanowi zał. nr 38. 

Punkt 21 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie 

służebności przesyłu (obręb 15) zał. nr 39. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 

ustanowienie służebności przesyłu. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się 

od głosu? W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 125/7/19 stanowi zał. nr 40. 

Punkt 22 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 2) zał. nr 41. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Głos zabrali: 

 

Radny Robert Kaja powiedział, że w piśmie dot. zestawienia lokali mieszkalnych nie ma na 

wykazie wszystkich lokali. Poprosił następnie o uzupełnienie. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, 

a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 

głosach ,,za”) pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 126/7/19 stanowi zał. nr 42. 

Punkt 23 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 3) zał. nr 43. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 127/7/19 stanowi zał. nr 44. 

Punkt 24 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr , ul. Warszawska 29) zał. nr 45. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 



W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 128/7/19 stanowi zał. nr 46. 

Punkt 25 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 4, ul. 18 Stycznia 1) zał. nr 47. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 129/7/19 stanowi zał. nr 48. 

Punkt 26 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 6) zał. nr 49. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 130/7/19 stanowi zał. nr 50. 

Punkt 27 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 8, ul Moniuszki 1) zał. nr 51. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 131/7/19 stanowi zał. nr 52. 

Punkt 28 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 8, os. Stare Sady 12) zał. nr 53. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 132/7/19 stanowi zał. nr 54. 

Punkt 29 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 9, ul. 18 Stycznia 2) zał. nr 55. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  



Opinia nr 132/7/19 stanowi zał. nr 56. 

Punkt 30 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 9, ul. 18 Stycznia 1) zał. nr 57. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 134/7/19 stanowi zał. nr 58. 

Punkt 31 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 10, os. Stare Sady 12) zał. nr 59. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 135/7/19 stanowi zał. nr 60. 

Punkt 32 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 10, os. Wojska Polskiego 2) zał. nr 61. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 136/7/19 stanowi zał. nr 62. 

Punkt 33 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 11) zał. nr 63. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 137/7/19 stanowi zał. nr 64. 

Punkt 34 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 13, os. Stare Sady 12) zał. nr 65. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 138/7/19 stanowi zał. nr 66. 

 



 

Punkt 35 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 13, os. Wojska Polskiego 2) zał. nr 67. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 139/7/19 stanowi zał. nr 68. 

Punkt 36 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 16) zał. nr 69. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 140/7/19 stanowi zał. nr 70. 

Punkt 37 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 20) zał. nr 71. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 141/7/19 stanowi zał. nr 72. 

Punkt 38 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 20) zał. nr 73. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 142/7/19 stanowi zał. nr 74. 

Punkt 39 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 37) zał. nr 75. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 143/7/19 stanowi zał. nr 76. 

 



 

Punkt 40 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 65) zał. nr 77. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej. Zapytał, kto jest za, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 144/7/19 stanowi zał. nr 78. 

Punkt 41 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcia pasa 

drogowego, dla których zarządcą jest Burmistrz Wielunia zał. nr 79. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządził następnie głosowanie uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcia pasa 

drogowego, dla których zarządcą jest Burmistrz Wielunia. Zapytał, kto jest za, kto jest 

przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 

6 głosach ,,za”) pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Opinia nr 145/7/19 stanowi zał. nr 80. 

Punkt 42 

 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Punkt 43 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Mariusz Owczarek zamknął posiedzenie Komisji Budżetowo- 

Gospodarczej 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:                         Przewodniczący Komisji 

Monika Kowalska           Mariusz Owczarek 


